
Pronájem bytu 2+kk, 53 m2 - Radouňova

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-53-m2-radounova


Nabízíme k pronájmu byt 2+kk, 53 m2, Praha 5 - Stodůlky. Byt se nachází v prvním nadzemním
podlaží pětipatrového domu. Je kompletně zrekonstruovaný, má jeden samostatný pokoj a obývací
pokoj, který je spojen s kuchyní. Koupelna a WC jsou oddělené. Byt se nachází v klidné lokalitě
Prahy, v novostavbě. Byt je svým rozpoložením ideální pro sport, odpočinek a výchovu dětí. Do 20
minut chůzí je metro B - Stodůlky a Luka. Parkování je v podzemní garáži. Sklep je součásti bytu a
ještě zahrada o 16 m2.
«Home Real Estate» exkluzivně nabízí k pronájmu bytovou jednotku 2+kk o velikosti 53 m2 se
záhradkou, která se nachází v klidné a tiché lokalitě Praha 5 - Stodůlky.
Byt se nachází v krásné lokalitě Praha 5, a je to velice klidná a zelená zóna. Najdete tady prostor
pro relaxaci a odpočinek pro celou rodinu. Pro děti je vybudováno kompletně vybavené dětské
hřiště, a milovníci přírody park s jezerem. V okolí najdete bohatou nabídku restaurací.
Byt se nachází v prvním nadzemním podlaží pětipatrového domu. Je kompletně zrekonstruovaný, má
jeden samostatný pokoj a obývací pokoj, který je spojen s kuchyní. Koupelna a WC jsou oddělené.
Byt je částečně zařízen. Parkování je v podzemní garáži. Sklep je součásti bytu a ještě zahrada o 16
m2.
V dochozí vzdálenosti je autobusová zástavka. Do 20 minut chůzí je metro B - Stodůlky a Luka.
Byt je svým rozpoložením ideální pro sport, odpočinek a výchovu dětí. Veškeré služby v dosahu
(mateřská školka, základní škola, dětské hříště, pošta, restaurace).
Vybavení bytu: pohodlný nábytek, vestavěné spotřebiče, kuchyňský kout, vana
Celková cena: 14.000 Kč + 3100 Kč poplatky
Byt je volný od 1.10
Poptávající klient je srozuměn s úhradou provize ve výši 1 měsíčního nájmu plus DPH.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.



ID 33211  Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk  Zařízený Částečně zařízeno
Vlastnictví Osobní  Užitná plocha 53 m2

Město Praha  Městská část Řeporyje
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-53-m2-radounova
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5/cast/reporyje

